

OBJEDNÁVKA		
Objednavatel:	číslo dokladu	
název 10. základní škola Plzeň, nám. Míru 6, přísp. org. sídlo Plzeň, nám. Míru 6, PSČ 301 00 IČO : 70 879 320 DIČ : bank.účet :	číslo cenové nabídky	
	datum cenové nabídky	
	datum vystavení	24.09.2024
	datum plnění	
	daňový doklad	faktura
	forma úhrady	převodem
Dodavatel :		Adresát :
název Kruml - pozemní stavby s.r.o. sídlo Plzeň, Bendova 1087/12, PSČ 301 00 IČO : 263 52 281 DIČ : bank.účet		
Objednáváme u Vás realizaci oplocení na dotčeném pozemku školy na základě CN ze dne 22.3. 2024 za celkovou cenu vč. DPH 65601,97 Kč Termín realizace listopad 2024. Vystavil : Tyrpekl tel. spoj. : AKCEPTACE OBJEDNÁVKY č. Tímto přijímáme Vaši objednávku ze dne za výše uvedenou cenu. Předpokládané datum plnění . Vdne : za dodavatele -		

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

10.ZŠ Plzeň

Název objektu

Oplocení pozemku

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Rozpočet číslo

22.03.2024

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	22 973,20	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	30 163,30	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		1 080,00
7	ZRN (ř. 1-6)		53 136,50	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		1 080,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 54 216,50			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	54 216,50	11 385,47
								Cena s DPH 65 601,97			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel		0,00	
								Klouzavá doložka		0,00	
								Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET

Stavba: 10.ZŠ Plzeň
Objekt: Oplocení pozemku

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 22. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 53 136,50 3,650

1 Zemní práce 15 114,55 0,000

###	111212211	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 výšky do 1 m s odstraněním pařezů v rovině nebo svahu 1:5	m2	45,000	25,60	1 152,00	0,000
##	133212011	Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3, plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	3,500	2 060,00	7 210,00	0,000
##	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	3,500	84,00	294,00	0,000
##	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	3,500	91,30	319,55	0,000
##	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,500	256,00	896,00	0,000
##	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	3,500	328,00	1 148,00	0,000
##	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,300	650,00	4 095,00	0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 26 762,95 3,650

##	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2,00 m se zabetonováním	kus	20,000	450,00	9 000,00	3,498
##	348401120	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m	m	45,000	86,20	3 879,00	0,000
##	55342252	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm	kus	20,000	320,00	6 400,00	0,056
##	31324756	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1700mm	m	45,000	119,00	5 355,00	0,089
###	348401350	Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení	m	135,000	6,77	913,95	0,000
##	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	135,000	9,00	1 215,00	0,007

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 251,50 0,000

###	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	20,000	317,00	6 340,00	0,000
###	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m	m	45,000	64,70	2 911,50	0,000

998 Přesun hmot 2 007,50 0,000

###	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	3,650	550,00	2 007,50	0,000
-----	-----------	--	---	-------	--------	----------	-------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 080,00 0,000

VRN8 Přesun stavebních kapacit 1 080,00 0,000

###	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	km	60,000	18,00	1 080,00	0,000
-----	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------

Celkem 54 216,50 3,650